Opera omnia, quæ hucusque reperiri potuerunt, collecta, recognita, notis, scholiis, et commentariis illustrata, à PP. Hibernis, collegii Romani S. Isidori professoribus. 12 vol. fol. *Lugd.* 1639*

Vol. 1.

Vita J. Duns Scoti, à Luca Waddingo - 1

Testimonia clarorum virorum - 35

Grammatica speculativa - 43

DUNS SCOTUS, John (*continued*).

In universam logicam quaestiones	77
Mauritii à Portu expositio super quaestiones Scoti in Porphyrium	430
Vol. 2.	
Commentaria in octo libros Physicorum Aristotelis cum annotationibus Francisci à Pitigianis Aretini	1
Quaestiones in libros Aristotelis de anima imperfectae, cum scholiis et supplemento Hugonis Cavelli	477
Vol. 3.	
Tractatus de rerum principio, cum scholiis et notis Lucae Waddingi	1
Tractatus de primo principio, cum scholiis Cavelli, et adnotationibus Mauriti	209
Tractatus theorematum, cum eorundem scholiis, et adnotationibus	261
Collationes, seu disputationes subtilissimae; viginti tres, cum scholiis Cavelli	339
Collationes quatuor noviter additae, Tractatus de cognitione Dei, Quaestiones miscellaneae, cum scholiis et notis Waddingi	431
Meteorologicorum libri quatuor, append.	
Vol. 4.	
Expositio in metaphysicam Aristotelis, cum summaris, et notis Cavelli	1
Conclusiones metaphysicae, cum notis Cavelli	463
Quaestiones in metaphysicam Aristotelis, cum adnotationibus Mauriti, scholiis et notis Cavelli	497
Vol. 5. Pars 1 et 2. Libri primi sententiarum distinctiones xlviii., cum commentariis Lycheti, supplemento Joannis Poncii, scholiis et notis Cavelli.	
Vol. 6. Pars 1 et 2. Libri secundi sententiarum distinctiones xliv., cum eisdem commentariis, supplemento, scholiis, et notis.	
Vol. 7. Pars 1 et 2. Libri tertii sententiarum distinctiones xl., cum eisdem commentariis, &c.	
Vol. 8. Libri quarti sententiarum distinctiones tredecim, cum scholiis et notis Cavelli, et integris commentariis Antonii Hiquazi.	
Vol. 9. Eiusdem libri quarti distinctiones 24, cum reliquis usque ad 42 inclusivè, cum scholiis, &c. et commentariis Hiquazi.	
Vol. 10. A distinctione 43 usque ad finem eiusdem libri iv. cum scholiis, &c. et comment. Hiquazi.	
Vol. 11. Pars 1 et 2. Reportatorum Parisiensium libri iv. cum scholiis et notis Cavelli et Waddingi.	
Vol. 12.	
Quaestiones quodlibetales cum commentariis Lycheti, scholiis et notis Cavelli	1
Conciliationes locorum, ex quodlibetis Scoti, cum aliis eiusdem doctoris locis quae inter se apparenter opponi videntur	549
G. Bartolucci Affiliatis contradictiones Scoti	575

DUNSTER, Charles, A.M., Rector of Petworth, Suffex.